grafických častí registra, väzba, overenie a expedícia písomných a grafických 

častí registra správnemu orgánu, schválenie registra, v termíne do: 15.01.2013. 

Čl. III. 
CENA ZA DIELO 

1. Cena za dielo bola stanovená na základe skutočného počtu merných jednotiek 

a predstavuje čiastku v hodnote: 110 037,18 € slovom stodesaťtisíctridsaťsedem euro 

a 18 centov vrátane 19% DPH vo výške 8 829,58 € a 20% DPH vo výške 9 122,69 €. 

Cena za dielo bez DPH je 92 084,91 €, 

pričom skutočnými mernými jednotkami sú: 

- 6 805 parciel predmetu konania s cenou za mernú jednotku 10,954 €  bez DPH